Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 337 комбинированного вида»
Ново-Савиновского района г. Казани

№ 48-о

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.

«О назначении должностного лица, ответственного
за выполнение мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищённости в
образовательном учреждении»

В целях организации и проведения работы по обеспечению
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся,
работников МАДОУ «Детский сад № 337»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего МАДОУ «Детский сад № 337»Буланову Г.И.
ответственным за организацию работы по обеспечению
антитеррористической защищённостиМАДОУ «Детский сад № 337»
расположенного по адресу: 420094, г. Казань, ул. Голубятникова, д.21А

2. Ответственному должностному лицу в своей деятельности
руководствоваться требованиями Федерального закона от 06.03.2006
№35-Ф3 «О противодействии терроризму» Постановлением
Правительства РФ от 02.08.2019 №1006 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности
этих объектов (территорий)», иных нормативных актов в области
противодействия терроризму, а также должностной инструкцией,
определяющей обязанности и права ответственного должностного лица.

3. На период отсутствия Булановой Г.И. обязанность по
обеспечению антитеррористической защищенности МАДОУ «Детский
сад № 337» возлагается на заместителя заведующего по ХР Беляеву Э.Е.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ «Детский сад №337» Г.И.Буланова
t —< и

С приказом ознакомлен:
комбинированного

- т//C V -C - /

О Т П Р А В И Т Е Л Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 337

ПОДПИСАНО

В Л А Д Е Л Е Ц  С Е Р Т И Ф И К А Т А

Буланова Гузель Ибрагимовна

Д О Л Ж Н О С Т Ь

Заведующий

С Е Р Т И Ф И К А Т П О Д П И С А Н

00F39493D3F8CD825719358800A32C05
66

20.12.2023 13:22:34 МСК

ПОДПИСЬ ВЕРНА

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Ср, 20 дек 2023 13:22:40 МСК
Идентификатор документа 36c3bb2a-f85f-4378-9ee6-364eab70eb7d Страница 1 из 1